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Til Jordbruksansvarlige i kommunene i Sør‐Trøndelag.
 
Etter økning i tilskuddssatsene kan  det nå forventes økt interesse for dreneringstiltak.
 
Vennligst notèr dere  vedlagte presisering for dreneringssøknader innsendt før 1.Juli
2017.  
 
Ved ny søknad skal altså tidligere innvilget tilskudd inndras og nytt saldokort skrives ut
for nytt innvilget tilskudd.
 
I tillegg kan  dere merke dere at tilskudd pr meter for enkeltgrøfter også er doblet. 
Dette er bra for å utbedre mindre arealer og sikre sammenhengende arealer med god
arrondering, men  skal ikke erstatte systematisk drenering der det er naturlig.
 
 
 
Med vennlig hilsen
 
Ivar Stokkan
Fylkesagronom
 
Fylkesmannen i Sør‐Trøndelag
Telefon: 73 19 92 74
Mobil: 950 75 758
Fmstist@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no/st

Y Tenk på miljøet før du skriver ut denne eposten
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Til: Drenering fagansvarlig fylkene
Kopi: Huso, Bjørn; Kollerud, Johan; Holm, Hilde
Emne: Forvaltning av tilskudd til drenering av jordbruksjord - presisering om behandling av søknader som er sendt inn før
1. juli 2017
 
 
 
 
Presisering om behandling av søknader som er sendt inn før 1. juli 2017
 
Vi viser til e‐posten nedenfor om behandling av søknader som er sendt inn før 1. juli.
 
I tilfeller hvor søkeren trekker gammel søknad og søker på nytt, og kommunen fatter nytt vedtak om tilskudd, må
kommunen inndra tidligere innvilget tilskudd i Saturn og registrere ny søknad i Saturn (nytt saldokort). I tillegg til
endret tilskuddssum, blir det ny arbeidsfrist. I mellomtiden kan også planene ha blitt endret. Foruten god
forvaltningsskikk og ryddig saksbehandling, vil denne praksisen bidra til å sikre korrekte statistikkopplysninger.
Det er altså ikke anledning til å registrere tilleggssøknader i slike tilfeller.
 



Informasjon til kommunene
Vi ber dere om å informere kommunene om behandling av søknader som er sendt inn før 1. juli.
 
Med hilsen / Dearvuođaiguin
Nanna Bergan
Seniorrådgiver
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Kopi: Kollerud, Johan <Johan.Kollerud@landbruksdirektoratet.no>; Huso, Bjørn
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Emne: Forvaltning av tilskudd til drenering av jordbruksjord ‐ økte tilskuddssatser fra 1. juli, statusrapport innen
15. september og eventuelt behov for økt ramme i 2017
 
Tilskudd til drenering av jordbruksjord ‐ økte tilskuddssatser fra 1. juli 2017
 
I årets jordbruksforhandlinger ble partene enige om å legge større vekt på drenering som klima‐ og miljøtiltak
gjennom å doble tilskuddssatsene for drenering fra 1. juli. Nye satser er 2 000 kroner per dekar og 30 kroner per
løpemeter grøft, avgrenset til maksimalt 2 000 kroner per dekar berørt areal. Endringene gjelder for søknader
sendt inn etter 1. juli 2017. Forskrift om tilskudd til drenering av jordbruksjord er oppdatert med de nye satsene.
Se også vår nyhetsmelding om økte tilskuddssatser.
 
I perioden 2013–2017 er det totalt avsatt 438 mill. kroner til drenering. Fra og med 2013 og frem til i dag er det
innvilget i underkant av 200 mill. kroner i tilskudd.  Det er også for 2018 avsatt 58 mill. kroner til drenering. Dette, i
tillegg til tidligere udisponerte midler på ordningen, tilsier at det bør være romslig med midler til drenering
fremover.
 
Behandling av søknader som er sendt inn før 1. juli
Søkere som har fått innvilget tilskudd før 1. juli etter gamle satser, kan sende ny søknad dersom arbeidet på det
omsøkte arealet ikke er påbegynt. Kommunen må da gjøre nytt vedtak om tilskudd, som samtidig innebærer at
tidligere vedtak om tilskudd trekkes tilbake. Søknader som kommunen ikke har behandlet før 1. juli, vil kunne
innvilges med nye satser (uten ny søknad).
 
Etter forskriftens § 3 kan det ikke gis tilskudd der tiltaket er påbegynt. Dette betyr at det ikke kan gis tilskudd etter
fornyet søknad og med nye satser i slike tilfeller.
 
Revidert søknadsskjema med nye satser
Søknadsskjemaet er revidert med nye satser.
 
Annen informasjon om ordningen og faglig veiledning
Les mer om tilskudd til drenering på vår nettside. Der finner dere også faglig veiledning med lenker til
publikasjoner og nettsider.
 
Behov for økte rammer
Høyere satser vil medføre flere søknader og større behov for tilskuddsmidler. Vi ber om rapport fra fylkene på e‐
post til johan.kollerud@landbruksdirektoratet.no innen 15. september om status og eventuelt behov for økt
ramme i 2017. Landbruksdirektoratet vil fordele midler til fylkene basert på denne rapporteringen. Vi vil uansett
vurdere nye fylkesvise rammer i fullmaktssbrevet for 2018 basert på innmeldte behov per 1. desember.



 
Informasjon til kommunene
Vi ber dere om å informere kommunene om forvaltningen av de nye satsene og om behovet for god informasjon
til aktuelle søkere.
 
Med hilsen / Dearvuođaiguin
Nanna Bergan
Seniorrådgiver
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